

# Stig Tackmann Holding IVS

Højdevangs Allé 26 1  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2020

Stig Tackmann  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Stig Tackmann Holding IVS

Højdevangs Allé 26 1

2300 København S

e-mailadresse: [stig.tackmann@dalberg.com](mailto:stig.tackmann@dalberg.com)

CVR-nr: 38763083

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør -11.787. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-11.650</b>	<b>3.330</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-11.650</b>	<b>3.330</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		137	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-11.787</b>	<b>971</b>
Skat af årets resultat .....		0	198
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-11.787</b>	<b>773</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-11.787	773
<b>I alt</b> .....		<b>-11.787</b>	<b>773</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		6.000	6.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.000	5.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Likvide beholdninger .....		741	742
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.741</b>	<b>11.742</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.741</b>	<b>11.742</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-11.030	773
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-11.029</b>	<b>774</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		12.000	0
Skyldig selskabsskat .....		0	198
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.770	10.770
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.770</b>	<b>10.968</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.770</b>	<b>10.968</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.741</b>	<b>11.742</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret